[image: image1.png]PROTOCOLO 382/2017 - 03/02/2017 14:15

REQUERIMENTO Nº   26/2017
ASSUNTO: SOLICITA A COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ (CPFL) PARA QUE REALIZE A SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADA NA AV. JOÃO GASPARINI, EM FRENTE AO N°248, NO JD. VERONA, CONFORME ESPECIFICA.
Sr. Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, após a aprovação do Nobre Plenário, que se oficie à Companhia Paulista de Força e Luz – CPFL para que realize a substituição de lâmpada na Av. João Gasparini, em frente ao N°248, no Jd. Verona.
Ocorre que a lâmpada não está acendendo opôs uma forte chuva, deixando este local frente à residência muito escuro durante a noite.
Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2017.
SERGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS